



Nyt kun kesä mennyt on...

...syksy saapuu, mutta ei ole syytä vaipua syysmasennukseen!



Tiedossa mukava kulttuuri- ja ostosreissu Tampereelle 22.11.08...



Marraskuisena lauantaina, 22.11.08, suunnataan bussilla kohti Tamperetta. Lähtö on klo 8.30 Turusta Aurakatu 2:n turistibussipysäkiltä (paluu Turkuun n. klo 18.00).

Tampereelle tutustuminen alkaa opastetulla kiertoajelulla teemana ”Manse tutuksi”. Kiertoajelun jälkeen suunnataan taidekäsityöläisten yhteismyymälään, JokoTaihin. Siellä sitä on, jos jonkinlaista myyntiartikkelia pellavavaatteista keramiikkaan. (Googlettamalla ”Joko-Tai”, pääset yhteismyymälän sivulle.) JokoTaissa on vähän aikaa ostoksille ja sitten suunnataan kohti Ideaparkkia (www.ideapark.fi), jossa on aikaa sekä ostoksille että ruokailulle.

Ja meno- tai tulomatalla poikkeamme Urjalan makeistukkuun karkkiostoksille.

Retken hinta on 20 €/osallistuja (sis. matkat ja kiertoajelun) ja se tulee maksaa viimeistään 31.10.08 (maksuohjeet sivun alalaidassa) toimistoverkoston tilille.

Sitovat ilmoittautumiset retkelle **20.-31.10.08** välisenä aikana, mielellään s-postitse, Räsäsen Eijalle (eija.rasanen(at)minedu.fi). Muista mainita viestissä yhdistyksesi numero.

...ja Sellofaania Linnateatterissa to 27.11.08 klo 20.00



Sellofaani on virkistävä kertomus Helenasta, tavallisesta suomalaisnaisesta, jonka on pidettävä huoli perheestä ja kodista, edettävä uralla ja hoidettava siinä sivussa vielä parisuhdettakin. Kiirettä pitää, sillä vuorokauden tunnit eivät riitä ja kun eräskin aivan tavallinen aamu alkaa aivan pienellä viivytyksellä ja päättyy kaaoksen partaalle, niin kuinkas sitten käykään? Lähde itse katsomaan, miten Helena homman hoitaa. Helenan roolissa nähdään Sari Siikander.

Liput maksavat 25 €/peruslippu ja 20 €/opiskelija- eläkeläislippu ja ne tulee maksaa viimeistään 24.10.08 (maksuohjeet sivun alalaidassa)

Sitovat lippuvaraukset 13.-17.10.08 välisenä aikana, mielellään s-postitse, Digertin Jaanalle (jaana.digert(at)turku.fi). Muista mainita viestissä yhdistyksesi numero sekä se, tilaatko perus-/opiskelija-/eläkeläislipun. Lippujen toimitustavasta informoidaan tilaajille myöhemmin.

Maksuohjeet

Toimistoverkoston tilinro 471310-279123 (tilin omistaja Tuula Saloranta/Toimistoverkosto). Muistakaa maksaessanne merkitä selvästi viestikohtaan joko

- Tampere 22.11.08/oma nimi tai Sellofaani 27.11.08/oma nimi
- jos olette maksamassa molempia, niin sitten viestikohtaan maininta molemmista.

Terveisin toimistoalan verkoston ydinryhmä

**JHL:n Varsinais-Suomen
toimistoalan ammatillinen verkosto**